



Zielona Góra 14.04.2023 r.

Nr referencyjny: NZ.261.27.2023

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: *Sukcesywne dostawy stymulatorów, kardiowerterów – defibrylatorów serca wraz z akcesoriami umożliwiającymi ich wszczepienie oraz introducerów typu peel awal z igłą.*

## ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

### I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym udostępniła treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie nr 1

##### Dotyczy zadania nr 1,

Czy Zamawiający dopuści introducer 7-12 FR?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### Pytanie nr 2

##### Dotyczy zadania nr 1,

Czy Zamawiający dopuści brak cewnika balonowego do kontrastowania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### Pytanie nr 3

##### Dotyczy wzoru umowy dla zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy dla zadania 1 zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### Pytanie nr 4

##### Dotyczy zadania nr 1, tabela nr 5,

Pytanie do Zadania 1 Tabela nr 5, Elektrody do stymulacji - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby elektrody do stymulacji o aktywnej fiksacji posiadała średnicę równą 5,9 F? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ dla zadania nr 1, tabela nr 5.**

#### Pytanie nr 5

##### Dotyczy zadania nr 1, tabela nr 6, poz. 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z zapotrzebowaniem na Stymulator resynchronizujący CRT-P (IS-1, IS-4) – (poz.4), Zamawiający oczekuje wyłącznie wyceny elektrody OTW – 4 polowej do stymulacji lewej komory (poz.5), czy również el. OTW 2-polowej,

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający oczekuje wyłącznie wyceny elektrody OTW – 4 polowej do stymulacji lewej komory.**

#### Pytanie nr 6

##### Dotyczy zadania nr 1, tabela nr 6, poz. 6

Czy w poz. 6 Zamawiający zamawia elektrody stymulujące przedsionkowo-komorowe, czy elektrody do stymulacji pęczka Hisa?



**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga elektrody o aktywnej fixacji, które umożliwiają stymulację pęczka Hisa, tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ, dla zadania nr 1, tabela nr 6, poz. 6.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy zadania nr 1, tabela nr 6, poz. 7 i 8**

Prosimy o doprecyzowanie w punkcie 7. oraz 8. tabeli jakie przewodniki Zamawiający ma na myśli?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuję, iż w poz. 7 wymaga przewodnika kompatybilnego z zestawem cewników z poz. 7, natomiast wymagany przewodnik z poz. 8 Zamawiający opisał w tej pozycji.

**II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 1 - prawidłowy

wprowadza się:

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie nr 1 - prawidłowy - po zmianach

**UWAGA**

Dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**PREZES ZARZĄDU**  
**dr Marek Działoszyński**  
*(podpis na oryginale)*